
 
Istituto d’Istruzione Superiore “Decio Celeri” Lovere (BG) 

Liceo Artistico – Classico – Scientifico – Scienze Applicate – Sportivo 

Via Nazario Sauro, 2 - 24065 Lovere (BG) – Tel. 035 983177 Fax 035 964022 – C.F. 81004920161 –  

Cod.Mecc. BGIS00100R 

www.liceoceleri.it e-mail: bgis00100r@istruzione.it posta certificata:bgis00100r@pec.istruzione.it 

  
 

1 

 

Lovere, lì 07/03/2022 
 

ATTI 
ALBO 

SITO WEB 
 

Oggetto: decreto di approvazione definitiva graduatoria Bando di selezione per 
l’affidamento e l’organizzazione dei servizi di viaggio soggiorno e persorso 
formativo – progetto di stage linguistico per la lingua inglese in Irlanda e, in 
subordine, a Malta - CIG ZC63549D6F 

 
Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il proprio bando di gara per l’affidamento e l’organizzazione dei servizi di viaggio 
soggiorno e persorso formativo – progetto di stage linguistico per la lingua inglese in 
Irlanda e, in subordine, a Malta, assunto agli atti con nota prot. 1124 del 19/02/2022; 
 
TENUTO CONTO della graduatoria provvisoria determinata dalla Commissione come si 
evince dal verbale della commissione per l'esame delle istanze pervenute per la 
partecipazione al Bando di selezione ci cui all’oggetto, prot. n. 1304 del 02/03/2022; 
 
PRESO ATTO che non è pervenuto nessun ricorso entro i termini indicati nel suddetto 
verbale; 
 
VERIFICATA la congruenza dei titoli, dell’offerta tecnica ed economica con le esigenze 
organizzative e didattiche del progetto; 

 
DECRETA 

 
le seguenti graduatorie definitive: 
 

Destinazione data 
 
 

Agenzia viaggi punti Posto in 
graduatoria 

IRLANDA 23/03/2022 -
29/03/2022 

AGENZIA INTERSTUDIO 

VIAGGI 
63,5 1° 

 

Destinazione data 
 
 

Agenzia viaggi punti Posto in 
graduatoria 

MALTA 31/03/2022 – 
06/04/2022 

AGENZIA CENTRO 

VIAGGI GRAFFITI 
78 1° 

MALTA 23/03/2022 – 
29/03/2022 

AGENZIA INTERSTUDIO 

VIAGGI 
63,5 2° 

http://www.liceoceleri.it/
mailto:bgis00100r@istruzione.it
mailto:bgis00100r@pec.istruzione.it




 
Istituto d’Istruzione Superiore “Decio Celeri” Lovere (BG) 

Liceo Artistico – Classico – Scientifico – Scienze Applicate – Sportivo 

Via Nazario Sauro, 2 - 24065 Lovere (BG) – Tel. 035 983177 Fax 035 964022 – C.F. 81004920161 –  

Cod.Mecc. BGIS00100R 

www.liceoceleri.it e-mail: bgis00100r@istruzione.it posta certificata:bgis00100r@pec.istruzione.it 

  
 

2 

 

 

 

L’Agenzia viaggi vincitrice dovrà garantire, entro 24h, la disponibilità del volo aereo e della 
scuola per le lezioni di lingua, pena il decadimento dalla propria posizione con 
conseguente scorrimento della graduatoria.  
 

Il presente decreto viene pubblicato sul sito web dell’istituto. 
L’elenco dei selezionati diviene definitivo ed ha validità per il periodo di realizzazione dello 
stage linguistico. 
 
 

 
Il Dirigente Scolastico 
Sirtoli dott.ssa Monica 

Documento firmato digitalmente ai sensi del 
c.d.Codice dell’Amministrazione Digitale  e 

normativa connessa 
 

 

 

http://www.liceoceleri.it/
mailto:bgis00100r@istruzione.it
mailto:bgis00100r@pec.istruzione.it

